## No.A.33025/6/2013-Admn Government of India Ministry of Water Resources

\*\*\*

Shram Shakti Bhawan, Rafi Marg New Delhi, dated 17<sup>th</sup> December, 2013

Subject: Training programme conducted by National Water Academy, Pune

The undersigned is directed to say that National Water Academy (NWA), Pune is conducting a training programme on "Cost Engineering" during 20<sup>th</sup> to 24<sup>th</sup> January, 2014. The training is meant for officers in the rank of AE/ AEE/ EE/ SE. The last date of receipt of nomination at NWA is 30.12.2013. Willing and eligible officers may kindly forward their nomination through proper channel to reach Administration Section at least one week before the last date of receipt nominations in NWA.

(Vijay Pratap Singh)
Section Officer (Admn)
Tel. No. 23710333

To,

1. All Sr. JCs/ DCs/ AEEs/ ADs in the Ministry of Water Resources

Copy to :-

Notice Board of the Ministry
 NIC Cell – for uploading on the circular page of the intranet and KMS

## सं. ए. 33025/6/2013-प्रशा. भारत सरकार जल संसाधन मंत्रालय

श्रम शक्ति भवन, रफी मार्ग नई दिल्ली, दिनाँक 17.12.2013

विषय:- राष्ट्रीय जल अकादमी, पुणे द्वारा चलाए जाने वाले प्रशिक्षण कार्यक्रम।

अधोहस्ताक्षरी को यह कहने का निदेश हुआ है कि राष्ट्रीय जल अकादमी (NWA), पुणे "Cost Engineering" पर एक प्रशिक्षण कार्यक्रम 20 जनवरी से 24 जनवरी 2014 तक आयोजित करने जा रही है। यह प्रशिक्षण एई/एईई/ईई/एसई रैंक के अधिकारियों के लिए हैं। राष्ट्रीय जल अकादमी में नामांकन प्राप्त करने की अंतिम तिथि 30.12.2013 है। इच्छुक एवं पात्र अधिकारी अपना नामांकन उचित माध्यम द्वारा राष्ट्रीय जल अकादमी में नामांकन प्राप्त होने की अंतिम तिथि से कम से कम एक हफ्ता पहले प्रशासन अनुभाग में भेजने की कृपा करें।

(विजय प्रताप सिंह) अन्भाग अधिकारी(प्रशा.) दूरभाष सं. 2371 0333

प्रति,

1. जल संसाधन मंत्रालय के सभी वरि. संयुक्त आयुक्त/उपायुक्त/एईई/एडी।

## प्रतिलिपि:--

- 1. मंत्रालय का नोटिस बोर्ड।
- 2. एनआईसी सेल- केएमएस और इंटरानेट के परिपन्न पेज पर अपलोड करने हेत्।